
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.22 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

12.března 2006 18.kolo 

Ve znamení derby 
V 18.kole se odehrálo hned 5 čistokrevných derby. V zápasech nedošlo k žádnému překvapení a ve všech 
případech uspěli favorité. Nejvýrazněji vyhrála Aš B nad Aší E. Také lídr soutěže Hazlov E vyhrál zcela jasně 
nad Hazlovem H. Aš C zdolala kolegy z D s přehledem. Výhry Hazlova F nad Hazlovem G stejně jako 
Šabiny C nad Šabinou D byly ovšem poněkud lopotné a těsné. V jediném „nederby“ zápasu zdolala 
Lomnice C po rozpačitých výkonech obou soupeřů Cheb D. 
Vzhlede k tomu, že proti sobě hráli celky z horní šestky proti dolní šestce, nedošlo v tabulce ke změnám, 
pouze horní blok odskočil o další dva body. 
 

Výsledky 18.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Hazlov G 10:6 2344-2322  Utikalová 11.03. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov H 12:4 2548-2421  Rybárová 11.03. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Aš B 2:14 2189-2411  Z.Bránická 12.03. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Aš D 12:4 2359-2300  M.Viewegová 11.03. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Šabina D 12:4 2298-2286  Kindl 12.03. 

TJ Lomnice C -  Lokomotiva Cheb D 12:4 2191-2105  Prouzová 12.03. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Hazlov G 10:6  2344-2322 

UTIKAL Karel -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  397-403 
HELMOVÁ Lucie -  JARINOVÁ Iveta 2:0  424-399 
HARANT Zdeněk -  BEŇO Jan 0:2  337-367 
BENEŠOVÁ Iveta -  PETER Helmut 0:2  369-408 
UTIKALOVÁ Miroslava -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  422-391 
BORŠA Marian -  JARINOVÁ Klára 2:0  395-354 
 
Favorizovaný Hazlov F měl se soupeřem více problémů než by se dalo čekat. Již úvodní těsná výhra „hostů“ 
předznamenala vývoj. Po druhé dvojici vypadalo, že se vše vrací do rámce papírových předpokladů. Ale ve 
třetí dvojici zcela vyhořel Z.Harant (dosud domácí průměr přes 404) a tým G šel do vedení (pro J.Beňa první 
výhry v sezóně), které vzápětí zvýraznil na 50 bodů H.Peter. Závěrečná dvojice družstva F odvrátila rodící se 
překvapení, i když finišman M.Borša v pozici vedoucího hráče pořadí jednotlivců zůstal za očekáváním. 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov H 12:4  2548-2421 

PŘIBYL Jiří -  REPČÍK Miroslav 0:2  399-426 
DROZDEK Martin -  JARINA Petr 2:0  441-390 
SERBOUSEK Václav -  VRBA Radek 2:0  400-356 
RYBÁROVÁ Hana -  STRNAD Aleš 2:0  411-408 
VAŠÍČEK Miroslav -  TUČEK Michal 0:2  443-459 
ZOUFALÝ Michal -  KLIMENT Ludvík 2:0  454-382 
 
Vedoucí celek soutěže vyhrál jistě a celkem výrazným rozdílem (+127), ovšem nejlepšího hráče zápasu a 
také celého kola měl ve svých řadách Hazlov H a byl jím Michal Tu ček (459). Úvod vyšel lépe družstvu H, 
ale v dalších dvou dvojicích získalo družstvo E rozhodující náskok. Ozdobou zápasu byla pátá dvojice 
M.Vašíček-M.Tuček, kteří zahráli dohromady výtečné 902 body. V závěru přidal další výborný výkon 
M.Zoufalý (454). Družstvo E bylo mnohem vyrovnanější což rozhodlo. 
 



- 2 - 

Jiskra Aš E -  Jiskra Aš B 2:14  2189-2411 

JANOUSCH Petr -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  382-414 
JANOUSCH Martin -  JAKUPKA Petr 0:2  297-373 
BRÁNICKÁ Petra -  KOLMAN Jaromír 0:2  382-393 
BRÁNICKÁ Zuzana -  SUCHÁNKOVÁ Eva 2:0  397-384 
JEDLIČKOVÁ Jana -  PRŮCHA František 0:2  350-425 
SIVULKA Roman -  BUFKA Jiří 0:2  381-422 
 
Zápas měl zcela jednoznačný průběh, o čemž svědčí rozdíl více než 320 bodů. K tomu ovšem také přispěl 
velký výpadek družstva E ve druhé dvojici. Družstvo B předvedlo slušný domácí standard přes 2400 a mělo 
již tradičně nejméně chyb. Hrozícího kanára odvrátila v družstvu E Z.Bránická. 
 

Jiskra Aš C -  Jiskra Aš D 12:4  2359-2300 

BRÁNICKÝ Jiří -  JEDLIČKA Petr 2:0  401-372 
VIEWEGOVÁ Milada -  HAKOVÁ Věra 0:2  396-400 
BUĎKA Václav -  HERTELOVÁ Marie 2:0  387-368 
HURTA Martin -  KAŠPAR Petr 2:0  382-367 
ŠPINDER Dalibor -  KOVÁŘOVÁ Marie 0:2  375-392 
BÁLINT Marián -  FRANČÁKOVÁ Eva 2:0  418-401 
 
Třetí tým tabulky Aš C splnil úlohu favorita a zápas proti poslednímu celku tabulky dovedl k očekávané 
výhře. Aš D ale neprodala kůži lacino, zahrála své letošní maximum na domácí kuželně a soupeři byla určitě 
důstojným soupeřem. M.Bálint dorážel nejlépe v celém kole (159) a celé jeho družstvo Aš C mělo nejlepší 
Dorážku kola, což je pro ně jistě povbuzující. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Šabina D 12:4  2298-2286 

FERA Jiří -  DRANCZAK Václav 2:0  426-408 
FÁČ Miroslav -  MIKŠOVSKÝ Karel 2:0  393-361 
KINDL František -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  366-373 
ZVĚŘINA Josef -  NĚMEC Stanislav 2:0  377-368 
KOŽÍŠEK Luboš -  KOVÁČ Petr 2:0  400-370 
PEŠEK Pavel -  DRANCZAK Petr 0:2  336-406 
 
Vývoj zápasu rozhodně nevěštil drama, které se nakonec ve finiši odehrálo. Hráči favorizovaného družstva C 
celkem v poklidu vyhrávali své souboje s jedinou výjimkou ve třetí dvojici. Před závěrem to bylo 8:2 a o 82 a 
poslední duel měl být víceméně zřejmě pouze formalitou. Ovšem P.Peškovi se vůbec nedařilo, zatímco 
P.Dranczak hrál celkem slušně. Náskok C se začal tenčit – po 50 hodech to bylo ještě o 47 bodů, ale po 
druhých Plných už jen o 14 bodů. Ale závěrečná Dorážka už byla vyrovnaná a P.Dranczak nedokázal svůj 
souboj o remízu dotáhnout do úspěšného konce. 
 

TJ Lomnice C -  Lokomotiva Cheb D 12:4  2191-2105 

PROUZOVÁ Monika -  JAROŠ Jiří 2:0  356-312 
FRANKO Milan -  CAPOUCH František 2:0  385-358 
JANDA Petr -  NOVÁČEK Josef 2:0  361-302 
STEJSKALOVÁ Jitka -  PÖTZL Roman 2:0  377-329 
WINKLEROVÁ Zuzana -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  339-374 
FLEJŠAR Jiří -  RAJLICH Petr 0:2  373-430 
 
Domácí získali během prvních dvou třetin zápasu proti trápícím se hostům obrovský náskok 178 bodů. 
Chebu D se v Lomnici již tradičně nedaří. Ovšem v závěrečných dvou dvojicích i hosté předvedli, že na 
lomnických drahách jde hrát, zejména pak jejich kapitán P.Rajlich, který se výkonem 430 dostal do šestky 
kola a posunul se na druhou příčku pořadí jednotlivců. Dvě výrazné výhry Chebu snížili rozdíl na 85 bodů, 
ale na výhře Lomnice už samozřejmě nic změnit nemohly. 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 18.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2548, v Hazlově 1-2.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1830, nejlepší Dorážka: Ač C – 733, nejméně chyb: Aš B – 34. 
 
Jednotlivci 
Celkem Tuček Michal (Hazlov H) 459 Hazlov 1-2 
Plné Vašíček Miroslav (Hazlov E) 324 Hazlov 1-2 
Dorážka Bálint Marián (Aš C) 157 Aš 
Chyby Bufka Ji ří (Aš B) 1 Aš 
 
V 18.kole padly 24 čtyřstovky. 
 

Nejlepší šestka 18.kola 

  Tuček Michal Hazlov H 459  Drozdek Martin Hazlov E 441 
  Zoufalý Michal Hazlov E 454  Rajlich Petr  Cheb D 430 
  Vašíček Miroslav Hazlov E 443  Fera Jiří  Šabina C 426 
 

Starty náhradník ů: 

Žádné 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  18 16 0 2 206:82 2365 32 
 2. Jiskra Aš B  18 15 0 3 220:68 2390 30 
 3. Jiskra Aš C  18 13 0 5 176:112 2294 26 
 4. TJ Lomnice C  18 12 1 5 178:110 2306 25 
 5. Jiskra Šabina C  18 12 0 6 170:118 2310 24 
 6. Jiskra Hazlov F  18 10 1 7 140:148 2249 21 
 7. Lokomotiva Cheb D  18 7 1 10 128:160 2203 15 
 8. Jiskra Šabina D  18 5 3 10 125:163 2267 13 
 9. Jiskra Hazlov G  18 5 1 12 107:181 2170 11 
10. Jiskra Aš E  18 3 3 12 106:182 2180 9 
11. Jiskra Hazlov H  18 1 3 14 90:198 2214 5 
12. Jiskra Aš D  18 2 1 15 82:206 2221 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. BORŠA Marian Hazlov F 411.2 4 / 6 
 2. RAJLICH Petr Cheb D 411.0 6 / 6 
 3. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 4. SERBOUSEK Václav Hazlov E 409.4 6 / 6 
 5. TUČEK Michal Hazlov H 408.3 5 / 5 
 6. TOMÁŠEK Jiří Aš B 408.3 5 / 5 
 7. BUFKA Jiří Aš B 407.9 5 / 5 
 8. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.4 5 / 6 
 9. PRŮCHA František Aš B 404.2 5 / 5 
 10. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 11. DRANCZAK Petr Šabina D 401.1 5 / 5 
 12. FERA Jiří Šabina C 401.1 6 / 6 
 13. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.0 4 / 5 
 14. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 399.0 6 / 6 
 15. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 397.4 6 / 6 
 16. PŘIBYL Jiří Hazlov E 396.7 6 / 6 
 17. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.6 6 / 6 
 18. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 394.5 5 / 5 
 19. JANDA Petr Lomnice C 391.9 5 / 6 

 20. HURTA Martin Aš C 391.8 6 / 6 
 21. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 390.8 6 / 6 
 22. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 390.4 6 / 6 
 23. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 390.1 5 / 5 
 24. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 389.0 5 / 6 
 25. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 386.7 6 / 6 
 26. PETER Helmut Hazlov G 386.5 5 / 6 
 27. DROZDEK Martin Hazlov E 386.2 6 / 6 
 28. PEŠEK Pavel Šabina C 385.9 4 / 6 
 29. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 30. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 382.5 5 / 6 
 31. ZVĚŘINA Josef Šabina C 382.4 5 / 6 
 32. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 382.1 5 / 6 
 33. BUĎKA Václav Aš C 382.1 6 / 6 
 34. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.7 6 / 6 
 35. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.7 5 / 5 
 36. JAKUPKA Petr Aš B 380.9 4 / 5 
 37. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 380.5 5 / 5 
 38. JANOUSCH Petr Aš E 380.1 5 / 5 



- 4 - 

 39. ADAM Jan Cheb D 379.7 5 / 6 
 40. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.6 5 / 6 
 41. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.3 6 / 6 
 42. KOVÁČ Petr Šabina D 379.1 5 / 5 
 43. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.6 5 / 6 
 44. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 45. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.5 4 / 5 
 46. REPČÍK Miroslav Hazlov H 374.9 5 / 5 
 47. HARANT Zdeněk Hazlov F 373.6 6 / 6 
 48. BRÁNICKÁ Petra Aš E 373.2 5 / 5 
 49. KLIMENT Ludvík Hazlov H 372.8 5 / 5 
 50. VOLF Emil Šabina C 372.3 4 / 6 
 51. STRNAD Aleš Hazlov H 370.5 5 / 5 
 52. KAŠPAR Petr Aš D 370.3 5 / 5 
 53. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 369.6 6 / 6 
 54. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 368.6 6 / 6 
 55. JARINA Petr Hazlov H 368.4 5 / 5 
 56. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.9 4 / 5 
 57. JEDLIČKA Petr Aš D 367.3 4 / 5 
 58. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 366.6 5 / 5 
 59. DRANCZAK Václav Šabina D 366.3 5 / 5 
 60. BASL Václav Šabina C 366.3 6 / 6 
 61. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 62. KINDL František Šabina C 364.3 6 / 6 
 63. FRANKO Milan Lomnice C 362.6 5 / 6 
 64. NĚMEC Stanislav Šabina D 362.3 5 / 5 
 65. VRBATA Zdeněk Cheb D 362.2 5 / 6 
 66. HAKOVÁ Věra Aš D 361.3 5 / 5 
 67. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 359.5 5 / 6 
 68. POKORNÁ Františka Aš D 358.4 4 / 5 
 69. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 70. SIVULKA Roman Aš E 357.5 5 / 5 
 71. UTIKAL Karel Hazlov F 357.4 6 / 6 
 72. JAROŠ Jiří Cheb D 357.2 6 / 6 

 73. NOVÁČEK Josef Cheb D 355.3 6 / 6 
 74. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 
 75. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 353.6 6 / 6 
 76. VRBA Radek Hazlov H 350.5 5 / 5 
 77. JANOUSCH Martin Aš E 348.3 4 / 5 
 78. PÖTZL Roman Cheb D 346.9 5 / 6 
 79. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.1 4 / 6 
 80. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 330.0 4 / 5 
 81. BEŇO Jan Hazlov G 328.8 6 / 6 
 82. JARINOVÁ Klára Hazlov G 327.6 5 / 6 
  KOLMAN Jaromír Aš B 432.0 2 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 418.9 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 401.0 3 / 6 
  SEIDL František Šabina D 384.0 1 / 5 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 382.0 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 381.8 2 / 6 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 371.5 3 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 6 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 359.0 1 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 357.3 3 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  HELMA Jakub Hazlov H 328.3 2 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Pokuta 

Uděluji peněžitou pokutu ve výši 100 Kč oddílu TJ Lomnice za nezaslání zápisu o utkání. Pokuta je splatná 
do 31.3.2006 způsobem uvedeným v Rozpisu soutěže. 
 

Další po řad MoP 

19.kolo 
19.3.2006 Aš E – Hazlov F 
 Aš C – Hazlov E So 14 
 Šabina C – Hazlov G 13 
 Lomnice C – Hazlov H   
 Cheb D – Aš B 13 
 Šabina D – Aš D So 14 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


